
Description Code
Masse/Weight 

Kg/ml
Ep./Th. 

mm
H

mm
l./w. 
mm

RLVC 60x100 SZ 710001 1,285 0,75 60 100
RLVC 60x200 SZ 710002 1,867 0,75 60 200
RLVC 60x300 SZ 710003 2,432 0,75 60 300
RLVC 60x400 SZ 710004 3,588 0,90 60 400
RLVC 60x500 SZ 710005 4,258 0,90 60 500
RLVC 60x600 SZ 710006 4,999 0,90 60 600

0

50

100

150

200

250

0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00

CPS (Charge Pratique de
Sécurité) en kg/m

Distance entre supports en m

RLVC 60

100 à 300

400 à 600

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ASSISTANCE TECHNIQUE
+33 (0)1 55 95 92 17
pole.technique@niedax.fr

RLVC 60 G
RLVC 60 SZ

FT03214www.niedaxfrance.fr

40

n 11

7

33
7

38

62,562,5

n 16,5

n 13,5

n 25,5

54
,5 25

62,562,542,7523,5

7

38

300057,5

60

l. / w.

SZ :Tôle d'acier galvanisé avant fabrication suivant NF EN 10346 (S220 GD / Z).
G : Pre-galvanised according to NF EN 10346 (S220 GD / Z).


